
 
 
 

 
 
      V Brně, dne 22. 08. 2024 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Poskytování služeb při nakládání s odpady 2024 – 2025“ 

Sdělení zadavatele č. 1 

 
 
Mendelova univerzita v Brně, IČO 62156489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále jen „zadavatel“), 
poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace, nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, 
sdělení zadavatele.  
 
Zadavatel tímto sděluje, že v souladu s Výzvou vč. zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce v bodě  
„5. Vysvětlení zadávací dokumentace“ uvádí následující: 
 
5.2 Písemná žádost musí být doručena zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit vysvětlení včetně přesného znění žádosti buď na základě dotazu 
poskytovatele, nebo z vlastního podnětu. 
 
Zadavatel není povinen vysvětlení zadávací dokumentace poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena 
včas, a to alespoň 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
  
 
 
 
 

….……………..…………………………………. 
Bc. Veronika Řezníková 

administrátor veřejných zakázek 
na základě plné moci  

 

 

   Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 


		2024-08-22T09:15:18+0200
	Bc. Veronika Řezníková




